昌事考办〔2015〕6号

关于做好2015年度事业单位绩效考评

有关工作的通知

各有关部门、单位：
按照《昌邑市事业单位绩效考评办法》（昌办发〔2013〕40号）和《2015年度事业单位绩效考评实施方案》（昌事考委〔2015〕1号）有关要求，现就做好事业单位自查自评、主管部门评价、事业单位互评有关事宜通知如下。
一、事业单位自查自评

（一）自查自评范围：列入2015年度事业单位绩效考评范围的所有事业单位（具体名单见昌事考委〔2015〕1号附件1）。

（二）相关要求：

1.各事业单位要对照年度工作目标(具体内容见《关于印发2015年度市直事业单位绩效考评业务工作目标的通知》（昌事考办〔2015〕3号）及《关于印发2015年度镇街区事业单位绩效考评业务工作目标的通知》（昌事考办〔2015〕5号）)，认真总结工作完成情况，进行自查自评，如实填写自查自评表（见附件1）。
2.单位2015年度业务工作获得县市级以上表彰奖励的（以落款时间为准），一并提交相关材料复印件，并加盖单位公章。
3.单位标牌照片和《事业单位法人证书》悬挂照片等一并提交（见附件2）。
4.自查自评表（正反面打印）填好后，加盖本单位和主管部门公章，连同相关材料一并由主管部门于12月10日前报市事考办。

二、主管部门评价

（一）主管部门评价范围：列入2015年度事业单位绩效考评范围的所有事业单位（具体名单见昌事考委〔2015〕1号附件1）。

（二）相关要求：
1.各业务主管部门对所属事业单位职责履行和年度重点工作推进情况进行评价（评价票见附件3）。评价票填好后，加盖部门公章，于12月10日前报市事考办。

2.评价分“优秀”、“良好”、“一般”三个等次，其中“优秀”等次比例不超过所属事业单位总数的1/3。

3.部门所属事业单位只有一个的，不再进行主管部门评价，由市事业单位监督管理局根据日常监管和单位自查自评情况，统一进行评价。
三、事业单位互评

（一）互评范围：教育、卫计、文体、城建交通、民生保障、农林水、财经和执法监管类事业单位（具体名单见昌事考委〔2015〕1号附件1）。
（二）互评办法：由各事业单位对所在类别中除本单位之外的其他事业单位进行评价。

（三）有关要求：

评价分“优秀”、“良好”、“一般”三个等次，其中“优秀”等次比例不超过所在类别事业单位总数的1/3。互评票（见附件4）填好后，加盖单位公章，由主管部门于12月10日前统一报市事考办。

相关附件请从昌邑市机构编制网“事业单位监管-相关下载”栏目查询下载。
报送地址：市广电大厦16楼1617室
联系电话：0536-7215506
联 系 人：赵伟艳
附件：1.事业单位绩效考评自查自评表

2.事业单位相关情况备案表

3.2015年度事业单位绩效考评主管部门评价票

4.2015年度事业单位绩效考评事业单位互评票

                     昌邑市事业单位绩效考评委员会办公室

                   2015年12月3日

附件1

事业单位绩效考评

自 查 自 评 表

（2015年度）

单位名称（盖章）

负 责 人（签字）

填  报  日  期

昌邑市事业单位绩效考评委员会办公室制

	单位名称

	单位住址

	编制数

	实有人数

	机构规格

	经费形式

	是否参照公务员管理

	是否进行法人设立登记

	单位主要职责

	自查自评情况

（字数在1500字左右）

	2015年度，我单位………………….
一、贯彻执行《事业单位登记管理暂行条例》情况。（参照昌事考委〔2015〕1号附件2法人登记管理相关内容）

二、年度业务开展情况。
业务工作目标（市直事业单位参照昌事考办〔2015〕3号文件相关内容，镇街区所属事业单位参照昌事考办〔2015〕5号文件相关内容）
公共责任目标（参照昌事考委〔2015〕1号附件2公共责任目标相关内容）

	自查自评情况

（字数在1500字左右）

	三、存在的主要问题和整改措施。

	获得县市级以上表彰奖励情况

	主管

部门

审核

意见
	（盖章）

负责人：
年   月   日

附件2

事业单位相关情况备案表

单位名称（盖章）：
	单位标牌照片

	《事业单位法人证书》悬挂
照片

附件3
2015年度事业单位绩效考评

主管部门评价票

部门名称（盖章）：

	所属事业单位名称
	评价意见

	优秀
	良好
	一般

填写说明：

1、评价范围为列入2015年度事业单位绩效考评范围的本部门所属事业单位。
2.在相应意见评价栏内划 “√”。

3.“优秀”等次比例不超过所评价事业单位总数的1/3，多选者，该票无效。
附件4
2015年度事业单位绩效考评

事业单位互评票(教育类事业单位填写)

单位名称（盖章）：
	类别
	单位名称
	评价意见

	优秀
	良好
	一般

	教育类

(共83个，优秀名额

27个）
	1
	市普通教育教学研究室

	2
	市招生委员会办公室

	3
	市教育会计集中核算中心

	4
	市托幼工作领导小组办公室

	5
	市职业教育成人教育教学研究室

	6
	市学校后勤管理指导服务中心

	7
	市电化教育研究中心

	8
	市实验教学研究中心

	9
	市学生资助管理中心

	10
	市职业教育中心

	11
	潍坊市工业学校

	12
	市中小学生综合实践活动基地

	13
	市特殊教育学校

	14
	市实验幼儿园

	15
	市文华学校

	16
	市第一中学

	17
	市文山中学

	18
	市实验中学

	19
	市第一实验小学

	20
	市第二实验小学

	21
	市育秀学校

	22
	奎聚街道李家埠初级中学

	23
	奎聚街道奎聚小学

	24
	奎聚街道文山小学

	类别
	单位名称
	评价意见

	优秀
	良好
	一般

	教育类

(共83个，优秀名额

27个）
	25
	奎聚街道南隅小学

	26
	奎聚街道辛置小学

	27
	奎聚街道三台小学

	28
	奎聚街道李家埠小学

	29
	奎聚街道石湾小学

	30
	奎聚街道十字路小学

	31
	都昌街道新村初级中学

	32
	都昌街道南逄初级中学

	33
	都昌街道都昌小学

	34
	都昌街道南逄小学

	35
	都昌街道后伍塔小学

	36
	都昌街道双台小学

	37
	都昌街道西永安小学

	38
	围子街道围子初级中学

	39
	围子街道仓街初中

	40
	围子街道宋庄初级中学

	41
	围子街道围子小学

	42
	围子街道大章学区小学

	43
	围子街道宇翰小学

	44
	围子街道陶埠小学

	45
	围子街道密城小学

	46
	围子街道仓街小学

	47
	围子街道于郜小学

	48
	围子街道民丰小学

	49
	围子街道宋庄小学

	50
	柳疃镇柳疃初级中学

	51
	柳疃镇柳疃学区小学

	52
	柳疃镇青乡学区小学

	53
	柳疃镇潮海学区小学

	类别
	单位名称
	评价意见

	优秀
	良好
	一般

	教育类

(共83个，优秀名额

27个）
	54
	龙池镇龙池初级中学

	55
	龙池镇龙池小学

	56
	下营镇九年一贯制学校

	57
	卜庄镇卜庄初级中学

	58
	卜庄镇夏店初级中学

	59
	卜庄镇卜庄小学

	60
	卜庄镇大陆学区小学

	61
	卜庄镇侨乡学区小学

	62
	卜庄镇夏店小学

	63
	卜庄镇六甲小学

	64
	卜庄镇东高小学

	65
	卜庄镇东冢小学

	66
	卜庄镇马疃小学

	67
	石埠经济发展区石埠初中

	68
	石埠经济发展区石埠小学

	69
	石埠经济发展区流河学区小学

	70
	石埠经济发展区西金台学区小学

	71
	石埠经济发展区东刘学区小学

	72
	饮马镇饮马初级中学

	73
	饮马镇饮马中心小学

	74
	饮马镇赶仙庄学区小学

	75
	饮马镇山阳学区小学

	76
	北孟镇第一中学

	77
	北孟镇塔耳堡初级中学

	78
	北孟镇后朱学区小学

	79
	北孟镇孙营学区小学

	80
	北孟镇李戈庄学区小学

	81
	北孟镇北孟小学

	82
	北孟镇塔耳堡小学

	83
	北孟镇高阳小学

2015年度事业单位绩效考评

事业单位互评票(卫计类事业单位填写)

单位名称（盖章）：

	类别
	单位名称
	评价意见

	优秀
	良好
	一般

	卫计类

(共14个，优秀名额

4个）
	1
	市直计划生育工作管理办公室

	2
	市结核病防治所

	3
	市人民医院

	4
	市妇幼保健院

	5
	奎聚街道社区卫生服务中心

	6
	都昌街道社区卫生服务中心

	7
	柳疃镇中心卫生院

	8
	饮马镇中心卫生院

	9
	龙池镇卫生院

	10
	卜庄镇中心卫生院

	11
	围子街道卫生院

	12
	北孟镇卫生院

	13
	下营镇卫生院

	14
	石埠经济发展区卫生院

2015年度事业单位绩效考评

事业单位互评票(文体类事业单位填写)

单位名称（盖章）：

	类别
	单位名称
	评价意见

	优秀
	良好
	一般

	文体类

(共5个，优秀名额

1个）
	1
	市图书馆

	2
	市文化馆

	3
	市工人文化宫

	4
	市职工技术协作委员会办公室

	5
	市体育学校

2015年度事业单位绩效考评

事业单位互评票(城建交通类事业单位填写)

单位名称（盖章）：

	类别
	单位名称
	评价意见

	优秀
	良好
	一般

	城建

交通类

（共10个，优秀名额

3个）
	1
	市土地整理中心

	2
	市土地勘测规划站

	3
	市市政工程养护管理处

	4
	市路灯管理所

	5
	市建筑工程管理处

	6
	市建设工程质量安全监督站

	7
	市物业管理中心

	8
	市农村公路路政大队

	9
	市港航局

	10
	市道路运输管理所

2015年度事业单位绩效考评

事业单位互评票(民生保障类事业单位填写)

单位名称（盖章）：

	类别
	单位名称
	评价意见

	优秀
	良好
	一般

	民生

保障类

(共18个，优秀名额

6个）
	1
	市知识产权局

	2
	市残疾人就业指导中心

	3
	市民兵装备仓库

	4
	市民兵训练基地

	5
	市军队离休退休干部休养所

	6
	市革命烈士陵园管理所

	7
	市殡仪馆

	8
	市社区矫正工作办公室

	9
	市公证处

	10
	市法律援助中心

	11
	市劳动人事争议仲裁院

	12
	市人事培训考试中心

	13
	市居民医疗保险管理中心

	14
	市环境监测站

	15
	市污染物排放总量控制办公室

	16
	市消费者协会办公室

	17
	市计量检定测试所

	18
	市旅游咨询服务中心

2015年度事业单位绩效考评

事业单位互评票(农林水类事业单位填写)

单位名称（盖章）：

	类别
	单位名称
	评价意见

	优秀
	良好
	一般

	农林水类

（共18个，优秀名额

6个）
	1
	市潍河防潮蓄水闸管理所

	2
	市水资源规划管理站

	3
	市峡山灌区灌溉管理所

	4
	市工程管理站

	5
	市农田水利站

	6
	市水利勘测设计室

	7
	山东省农业广播电视学校昌邑市分校

	8
	市畜牧兽医技术推广中心

	9
	市动物疫病预防控制中心

	10
	市农业机械推广站

	11
	市农村能源办公室

	12
	市植物保护站

	13
	市土壤肥料工作站

	14
	市果树技术指导站

	15
	市蔬菜站

	16
	市农业技术推广站

	17
	市海洋环境监测站

	18
	市渔业技术推广站

2015年度事业单位绩效考评

事业单位互评票(财经类事业单位填写)

单位名称（盖章）：

	类别
	单位名称
	评价意见

	优秀
	良好
	一般

	经济

合作类

（共9家，优秀名额

3个）
	1
	市政府节约能源办公室

	2
	市国库集中支付中心

	3
	市社会保障处

	4
	市财政监督局

	5
	市政府采购中心

	6
	市财政投资评审中心

	7
	市经济责任审计办公室

	8
	市政府投资审计中心

	9
	市价格认证中心

2015年度事业单位绩效考评

事业单位互评票(执法监管类事业单位填写)

单位名称（盖章）：

	类别
	单位名称
	评价意见

	优秀
	良好
	一般

	执法

监管类

(共12个，优秀名额

4个）
	1
	市劳动保障监察大队

	2
	市国土资源执法监察大队

	3
	市交通运输监察大队

	4
	市农业综合执法大队

	5
	市商务综合行政执法大队

	6
	市卫生计生监察大队

	7
	市环境监察大队

	8
	市统计执法稽查队

	9
	市市场监督管理执法大队

	10
	市安全生产监察大队

	11
	市渔政站

	12
	市规划执法监察大队

昌邑市事业单位绩效考评委员会办公室        2015年12月3日印发

- 2 -